
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA) d.O,O.
ZENICA

Direktor preduzeda

, 
'..1r.

Btq. 105-1023121 DZSir - \
Zenica, 26 .01 ,2021 . godine \ '

\

Na osnovu 6lana 32. idlanar 64., stav 1., taeka (b), elana 70. stav 1., 3- i6. Zakona o javnim nabavkama
!,-sLu.z9g!i glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisrje za nabavku brol: so1'-1021-1t21Dzs od
26.01 2021. godine, a u skladu sa alanom 26. i 27. Statuta iavnog preduzeca ,ivodovod i kanalizacija),
direktor Javnog preduze6a (Vodovod i kanalizacUa) d. c.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

I

!^syai? -sg,Zqpllnik 
o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:

501-1021121D25 od 26.01.2021. godine u postupku dodjele okvirnog- sporazuma za nabavku Stampaniir
ob?zaca na papiru i prihvata se preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljuei sa
ponudaeem:

PLAN PLUS d.o.o. Zenica

kao najbolje ocijenjenom ponudadu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-3ggt21 od 11.01.2021.
godine, za ponudenu ctjenu od 12.348,00 KM, bez uradunatog pDV-a.

I
Priiedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu PLAN PLUS d-o.o. Zenica, u
skladu sa dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

lll
Za izvrSenje ove Odluke zaduluje se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i op5te poslove te
Komercijalna i FinansrJska sluZba u preduze6u.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudaeima koji su uCestvovali u postupku
javne nabavke, shodno elanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH,, broj 39/14.).

V
Ova Odluka objavit 0e se na web-stranici http://www.vikze. ba/, istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima koji
su ueestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
105-15067120 BS od 21.12.2020.9odine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva sa
zakljuelvanjem okvirnog sporazuma na period od 36 mjeseca.

ProcUenjena vrijednost javne nabavke bez uraeunatog PDV-a je 20.000,00 KM.

Dana 22.12.2020.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci
broj: 439-7-1-650-3-97/21 objavljena je i tenderska dokumentacija.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 406-15067-2/21 BS od 2212.2020. godine upu6en je
sljedeiim ponudaeima:

1. Svjetlost - BH prlnt d.o.o. Sarajevo

2. Paper Star d.o.o. Zenica

3. Plan Plus d.o.o. Zenica

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaea preuzet sa portala
javnih nabavki dana 20.01.2021. godine u 14:59 sati.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 11.01.2021. godine do 1 1 :00 sati.



U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o o. Zenica zaprimljene su eetiri
ponude u zatvorenoj koverti, ito:
1. ATLANTIK BB d.o.o. Banja Luka

2 Svjetlost - BH print d.o.o. Sarajevo

3. MELIGRAFPRINT d.o.o. Zenica

4. PLAN PLUS d.o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 105-15359/20 od 25.12.2020.godine.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedeoe:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4 (6etiri).

- da su blagovremeno zaprimljene 4 (eetiri) ponude.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- ukupno 14 (Cetrnaest) ponudaea je preuzelo tendersku dokumentaciju sa Portala javnih nabavki.

KomisiJa za nabavku je dana 26.01.2021 godine direktoru preduzeca dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:
501-1021121 DZS od 26.01.2021. godine sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada za nabavku
Stampanih obrazaca na papiru.

Uvidom u prilozenu dokumentaciju konkurentskog zahtjeva broj: 406-15067 -1120 BS od 21.12.2020. godine -
Nabavka Stampanih obrazaca na papiru, a tokom preliminarnog pregleda i ocjene prispjelih ponuda, Komisua
po alanu 66. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/'14), i Clanu 17. Uputstva za pripremu
modela tenderske dokumentacije iponuda ("S1. glasnik BiH", broj: 90/14), nije nasla osnovan razlog da izrazi
sumnju da je ponudena cijena neprirodno niska.

Ponudacima koji su dostavili formalno - pravno ispravne i tehnieki prihvatljive ponude, ugovorni organ je
shodno odredbi el 4. Pravilnika o naeinu koristenja e-aukcije navedenim zakazao e-aukciu za dan
25.01.2021. godine, u terminu od 09:00 sati. Svi ponudaoi su dostavili trazeni dokaz o preferencijalnom
tretman domaCeg.

Ponude ponudaea, prije pocetka e-aukcije su:

1. ATLANTIK BB d.o.o Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 22.741,20 KM
bez PDV-a

2. Svjetlost-BH print d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 18.785,52 KM
bez PDV-a

3. MELIGRAFPRINT d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 28.854,00 KM
bez PDV-a

4. PLAN PLUS d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 12.348,00 KM bez PDV-a

E - aukcija je odrzana u zakazanom terminu.
U e-aukcr.li ponuda6i nisu mijenjali iznose svojih ponuda.

Konadne ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:

1. ATLANTIK BB d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom c[enom ponude u iznosu od 22.741,20 KM

bez PDV-a
2. SvjetloslBH print d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 18.785,52 KM

bez PDV-a
3. MELIGRAFPRINT d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 28.854,00 KM

bez PDV-a
4.PLAN PLUS d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 12.348,00 KM bez PDV-a



Polaze6i od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama Zakona iopstim aktima ugovornog organa,
Komisija je ocijenila, kako slijedi:

1. PLAN PLUS d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 12.348,00 KM bez PDV-a
2. SvjetlostBH print d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 18.785,52 KM

bez PDV-a
3. ATLANTIK BB d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 22.741,20 KM

bez PDV-a
4. MELIGRAFPRINT d.o.o. Zenica, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od 28.854,00 KM

bez PDV-a,

te dala preporuku da se okvirni sporazum na period od 36 mjeseci zakljuci sa najuspjesnijim ponudadem
PLAN PLUS d.o.o. Zenica.

U postupku ocjene provedenog postupka Direktor preduzeda nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u

radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

lz navedenih razloga, primjenom dlana 32. i clana 64., stav 1., tadka (b). Zakona o.iavnim nabavkama,
odluceno je kao u dispozrtivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeoa
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn. posl.
1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
1 x Komercijalna sluzba
1 x SluZba za evidenciju, ocitanje, AOP, obraeun i inf.
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

6J""''*"D\

j{ ,"Y''=
v^".


